1

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR E DE NÍVEL MÉDIO
EDITAL Nº 6 – SEPLAG/SEAPA, DE 17 DE NOVEMBRO DE 2009

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO DO DISTRITO FEDERAL torna público
o resultado final na prova discursiva e a convocação para a avaliação de títulos, para o cargo de
nível superior, referente ao concurso público para provimento de vagas nos cargos de Analista e de Técnico
de Desenvolvimento e Fiscalização Agropecuária da Carreira Desenvolvimento e Fiscalização Agropecuária
do Quadro de Pessoal do Governo do Distrito Federal.

1 Resultado final na prova discursiva, na seguinte ordem: nível/cargo/especialidade, número de inscrição,
nome do candidato em ordem alfabética e nota final na prova discursiva.
1.1 NÍVEL SUPERIOR
1.1.1 ANALISTA DE DESENVOLVIMENTO E FISCALIZAÇÃO AGROPECUÁRIA – ESPECIALIDADE:
ADMINISTRADOR
10003512, Clea Parente Arena, 8.13 / 10003015, Daniel Martins Mendonca, 8.20 / 10009314, Elidiany
Salduino da Silva, 9.35 / 10007122, Flavio Boeres Juvencio, 8.63 / 10004779, Heli Jones Rios Junior, 8.00 /
10014996, Luciano Rabelo Carvalho, 0.00 / 10009531, Marcello Lyra de Vasconcelos, 5.88 / 10013052,
Mauriangela da Silveira Teles, 6.13.
1.1.1.1 Resultado final na prova discursiva dos candidatos que se declararam portadores de
deficiência na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética e nota final
na prova discursiva.
10010378, Larissa Gomes Dias, 5.35.
1.1.2 ANALISTA DE DESENVOLVIMENTO E FISCALIZAÇÃO AGROPECUÁRIA – ESPECIALIDADE:
ARQUITETO
10012360, Bruno Reis Yamamoto, 8.20 / 10012208, Edson Claudio de Barros Neiva, 2.06 / 10012067,
Eleudo Esteves de Araujo Silva Junior, 2.20 / 10004345, Erika Castanheira Quintans, 6.20 / 10003708, Fabio
Cardoso Fuzeira, 3.24 / 10008170, Ingrid Pontes Barata Bohadana, 3.40 / 10012268, Izabella Mendonça de
Oliveira, 3.20 / 10000178, Miguel Costa Ramirez, 7.53 / 10006622, Roberta Sado Andrade, 8.13.
1.1.3 ANALISTA DE DESENVOLVIMENTO E FISCALIZAÇÃO AGROPECUÁRIA – ESPECIALIDADE:
ENGENHEIRO AGRIMENSOR
10013611, Arlindo Verzegnassi Filho, 3.28 / 10013178, Celbe Berger Schultz, 8.80.
1.1.4 ANALISTA DE DESENVOLVIMENTO E FISCALIZAÇÃO AGROPECUÁRIA – ESPECIALIDADE:
ENGENHEIRO AGRÔNOMO
10013005, Alexandre Martins Abdao dos Passos, 2.45 / 10012187, Antonio Adelco da Conceicao, 1.43 /
10004751, Aramis Cardoso Beltrami, 5.20 / 10010324, Athaualpa Nazareth Costa, 5.07 / 10011930, Bruna
Maria Machado Heckler, 2.59 / 10001235, Carina Miwako Ichida Ito, 5.80 / 10010189, Daniel Otavio Moreira
de Assencao, 2.50 / 10003370, Danielle Cristina Kalkmann, 5.80 / 10001945, Diogo Ricardo Mrozinski, 5.56
/ 10006762, Dionea Maranhao Sa de Andrade, 3.33 / 10011442, Domingos Bispo Junior, 2.73 / 10004584,
Edivanio Rodrigues de Araujo, 2.20 / 10004892, Fernando Cleser Moreno de Almeida, 5.55 / 10011486,
George Alves Nunes, 1.73 / 10005483, Geraldo Magela Alves Neto, 2.09 / 10003871, Gustavo Jose Soares,
2.20 / 10012646, Gustavo Pires de Oliveira, 2.13 / 10005121, Isaac Leandro de Almeida, 3.40 / 10004064,
Jefferson Virginio, 5.20 / 10010921, Jhonathan Pimentel Carvalho, 4.31 / 10002306, Karlos Edward
Rodrigues de Santana, 5.60 / 10006684, Lara Line Pereira de Souza, 5.13 / 10013817, Luiz Gonzaga Daniel,
3.05 / 10000524, Mara Cecilia de Mattos Grisi, 4.41 / 10010802, Marilia Bittencourt de Oliveira Angarten,
5.13 / 10007698, Paulo Eduardo de Campante Santos, 5.67 / 10007643, Rodrigo Baiocchi Lousa, 5.13 /
10013933, Rui Barbosa de Sousa Junior, 3.20 / 10006801, Sergio Santos Goncalves, 4.88 / 10013289, Silvia
Janine Servidor de Pizzol, 3.40 / 10012611, Taunay Nunes de Freitas Junior, 2.82 / 10004634, Vitor Carlos
Pereira, 1.94 / 10014344, Wendel Neiva Martins Lago, 5.06.

 2

1.1.4.1 Resultado final na prova discursiva dos candidatos que se declararam portadores de
deficiência na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética e nota final
na prova discursiva.
10009979, Alisson Santos Neves, 3.86 / 10007010, Ayslan Barbosa Moreno, 1.93 / 10003689, Felipe do
Prado Barbosa Machado, 2.09 / 10003871, Gustavo Jose Soares, 2.20.
1.1.5 ANALISTA DE DESENVOLVIMENTO E FISCALIZAÇÃO AGROPECUÁRIA – ESPECIALIDADE:
ENGENHEIRO CIVIL
10001423, Betania Severino Botelho, 4.99 / 10006993, Deise Aparecida Silva Souza, 6.99 / 10010713, Jose
Sebastiao de Alkimim, 2.80 / 10011704, Valdick de Caldas Braga, 4.03 / 10006802, Victor Hugo Moreira
Ribeiro, 8.70.
1.1.6 ANALISTA DE DESENVOLVIMENTO E FISCALIZAÇÃO AGROPECUÁRIA – ESPECIALIDADE:
ENGENHEIRO DE ALIMENTOS
10003691, Amanda da Silva Travessa, 1.46 / 10012283, Claudia Oliveira Pinto, 3.07 / 10001084, Cynthia
Lucas Vitorino da Silva, 1.86 / 10002276, Daniel Lisboa Ferreira Coutinho, 1.07 / 10008183, Dayana Silva
Batista Soares, 1.40 / 10007018, Denise Neves Celestino de Jesus, 7.40 / 10014669, Gabriela de Oliveira
Lenzi, 0.74 / 10000153, Joao Rodrigues Pereira Junior, 5.07 / 10011856, Josicler Lermen Pinheiro, 2.66 /
10014502, Karla Isabelle de Holanda de Bastos, 0.97 / 10011212, Karolline Fernandes Siqueira, 3.00 /
10004325, Ligia Costa Ribeiro, 1.60 / 10011669, Marcelle Almeida Sartori dos Santos, 1.06 / 10009886,
Marco Antonio Fagundes Lima, 1.13 / 10005138, Nathalie Alcantara Ferreira, 4.33 / 10007672, Newton
Takeshi Okuno, 5.13 / 10012566, Romulo Cesar Coelho, 2.20 / 10005235, Tamillys Cientielly de Lellis
Albernaz, 4.69 / 10014976, Vanise Giao Ans, 2.47.
1.1.7 ANALISTA DE DESENVOLVIMENTO E FISCALIZAÇÃO AGROPECUÁRIA – ESPECIALIDADE:
MÉDICO VETERINÁRIO
10000261, Adriana Lopes Ribeiro, 4.89 / 10011106, Amanda Codeço de Oliveira, 5.83 / 10000078, Amanda
Silva Antonelli, 5.10 / 10011048, Andre dos Santos Amancio, 1.00 / 10010337, Angelo Augusto Procopio
Costa, 9.20 / 10002758, Anne Grace da Paz Elgrably, 6.27 / 10009578, Antonio dos Santos Neto, 5.03 /
10007742, Antonio Jose Franca, 4.46 / 10008537, Bruna Franco Massa, 3.60 / 10001850, Bruno Lemos da
Silva, 2.35 / 10001171, Bruno Serpa Vieira, 0.80 / 10009939, Carlos Eduardo Silveira Goulart, 0.87 /
10001794, Cecilia Azevedo Dias, 6.40 / 10002549, Cecillia Viana Cordeiro, 5.00 / 10012735, Cinthia Miyuki
Yoshitani, 8.93 / 10009012, Cintia Camargo Menck, 1.93 / 10003649, Clarissa Dosualdo Rocha, 2.67 /
10012827, Claudia Alessandra Gomes, 6.11 / 10001217, Claudia Costa Saenger, 0.77 / 10002209, Claudio
Antonio Versiani Paiva, 5.33 / 10011128, Clecio Henrique Limeira, 6.91 / 10013315, Cristyanne Barbosa
Taques, 6.69 / 10005495, Daniel Sartore Buso, 5.40 / 10005893, Daniela Barzan, 1.35 / 10006617, Daniela
Bergamin de Oliveira, 3.83 / 10000419, Daniella Dianese Alves de Moraes, 8.62 / 10011134, Danielle Muniz
Pessoa Aires, 7.40 / 10009286, Davi Rodrigues Lima dos Santos, 5.16 / 10003413, Deborah Teixeira
Evangelista, 6.40 / 10001351, Denise Ferreira Caldeira, 5.03 / 10013000, Diego Rodrigues Souza, 5.49 /
10001796, Edson Brilhante Junior, 4.99 / 10009356, Eduardo Egon Rios Motta, 4.81 / 10001456, Emily
Nobrega Borges, 3.23 / 10007608, Erica Araujo Pinto de Queiroz, 9.07 / 10009673, Estevao Galhego Mari,
4.96 / 10011566, Fernanda Carolina de Azevedo Oliveira, 8.61 / 10012679, Flavia Ribeiro Resende Borges,
2.30 / 10003896, Florence Marie Berthier, 2.65 / 10012659, Francinni Christtiani Barbosa Santos, 3.60 /
10007457, Geraldo Teixeira do Nascimento, 8.57 / 10002053, Gilmar Antonio Silva Filho, 4.47 / 10008981,
Glaucia Mota Braganca, 1.71 / 10001186, Iara Barbacena Maciel, 5.93 / 10004833, Ives Tomoyuki de
Carvalho Yokota, 4.03 / 10008176, Janaina Bitencourt Licurgo, 6.90 / 10011970, Jeferson Jaco Fuck, 3.65 /
10002274, Jose Ricardo Cavalcanti Batista, 3.23 / 10007442, Juliano Campos Vale, 9.73 / 10001050, Karina
Silva Fiorillo, 3.53 / 10000267, Leonardo Gomes Carrazza, 5.27 / 10008113, Leonardo Grain de Oliveira,
6.13 / 10001524, Leticia Tonoli Braga, 4.85 / 10011006, Linus de Queiroz Pereira, 8.78 / 10007656, Luana
de Aguiar Paes, 0.93 / 10003033, Luciana Guirelli Abrego, 2.00 / 10002642, Luciana Lana Rigueira, 6.20 /
10011213, Luciana Matsunaga Higawa, 7.40 / 10011869, Mabel Gaviao Guimaraes, 2.30 / 10006434,
Madalena Maria Saldanha Coelho, 8.20 / 10010494, Maira de Carvalho Porto Barbosa, 7.33 / 10003873,
Marcelo Fontana da Silveira, 6.83 / 10011502, Marcelo Henrique Atta Figueira Mendes, 6.26 / 10007180,

 3

Marcelo Vaske, 5.47 / 10008423, Marcia Martins Ribeiro, 3.98 / 10000493, Marco Antonio de Azevedo
Martins, 5.73 / 10009801, Marco Scarpelini Vieira, 6.27 / 10000354, Maria Cecilia de Araujo Vellozo, 3.53 /
10008905, Mariana de Fatima Gois Cesar, 5.40 / 10011980, Marina Soares Fleury, 2.52 / 10000071, Marisa
Araujo Silva, 7.50 / 10011439, Mateus Dias da Costa Fernandes, 2.80 / 10012671, Mateus Martins Barcelos,
6.13 / 10013534, Monica Camara da Silva, 5.10 / 10010731, Nadia Valesca Biral de Oliveira, 5.43 /
10003835, Pablo Anibal Pereira Marsiaj, 8.00 / 10011711, Patricia Mallet Soares, 7.24 / 10005153, Paula de
Almeida Barbosa Miranda, 7.40 / 10006879, Paulo Cesar Bizinoto, 2.56 / 10006868, Pedro Veloso Alves,
0.62 / 10008657, Priscilla Pereira Moura, 8.63 / 10004450, Rafael Menezes C B de Oliveira, 1.36 /
10002825, Rafael Silva Caixeta, 8.44 / 10004942, Rafaela Magalhaes Barros, 1.00 / 10010335, Renata
Poliana Coelho Pina, 5.40 / 10003315, Renner Willian Antunes Gontijo, 0.25 / 10002082, Ricardo da Silva
Raposo, 5.32 / 10007217, Roberta Alfinito, 8.11 / 10012926, Roberto Celidonio Alonso, 6.03 / 10001722,
Roberto Martins Mourao, 5.03 / 10009020, Rodrigo Oliveira Soares da Silva, 5.70 / 10001887, Sergio
Massao Toyoda, 0.78 / 10006013, Silvia Rocha Maranhao Rego, 5.74 / 10000266, Tatyane Penha Sales,
3.77 / 10001665, Thais Cristina Dias de Lima, 5.10 / 10012081, Tiago Siqueira Falcao, 6.33 / 10010265,
Tulio Raphael Rosa Alves, 6.33 / 10014679, Vinicius Eustaquio Barreto Campos, 7.57 / 10002959, Viviane
Souza de Carvalho, 5.52 / 10006393, Weber Rosa Roriz, 1.20.
1.1.7.1 Resultado final na prova discursiva dos candidatos que se declararam portadores de
deficiência na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética e nota final
na prova discursiva.
10008720, Bethina Schreiber Essi, 2.33 / 10007393, Daniel Nunes da Natividade, 5.40 / 10013000, Diego
Rodrigues Souza, 5.49 / 10011320, Evelin Ferreira de Oliveira Bernardes, 0.93 / 10009864, Marcos Rogerio
Noebauer, 1.80.
1.1.8 ANALISTA DE DESENVOLVIMENTO E FISCALIZAÇÃO AGROPECUÁRIA – ESPECIALIDADE:
NUTRICIONISTA
10004900, Adriana Del Fiaco, 8.73 / 10002133, Alan de Carvalho Dias Ferreira, 5.73 / 10003901, Andrea
Lima Tito Pereira, 5.67 / 10005947, Ayla Christina Alves dos Santos, 3.93 / 10002307, Cristiane Oliveira
Curci, 9.20 / 10010282, Isabella Cristina Lima de Carvalho, 5.73 / 10009863, Raquel Costa Ferreira, 8.80 /
10001200, Renata Cristina da Silveira, 4.60 / 10011661, Thais da Silva Cardoso, 3.12.
1.1.9 ANALISTA DE DESENVOLVIMENTO E FISCALIZAÇÃO AGROPECUÁRIA – ESPECIALIDADE:
QUÍMICO
10014630, Adriane Vieira Santana, 6.40 / 10001919, Alan Alves Ferro, 4.33 / 10010693, Arilson Lehmkuhl,
6.04 / 10008229, Daniel Lima Logrado, 9.03 / 10000430, Fabio Eduardo de Oliveira, 3.60 / 10006423,
Felipe Feitosa de Oliveira, 8.83 / 10003255, Jocilene Dantas Torres, 7.17 / 10005171, Luciana Souza
Oliveira, 5.30.
1.1.10 ANALISTA DE DESENVOLVIMENTO E FISCALIZAÇÃO AGROPECUÁRIA – ESPECIALIDADE:
ZOOTECNISTA
10007127, Aecio Wanderley Silveira Prado, 4.60 / 10014892, Arley Alves de Oliveira, 5.37 / 10010393,
Cristianne Pinheiro Oliveira, 2.93 / 10004299, Daniel Oliveira de Lucena Sarmento, 2.67 / 10003358,
Eduardo Tufanin Borboni, 2.25 / 10001038, Felipe Fernandes Mendes, 1.34 / 10000811, Fernando Pimenta
Portilho, 4.45 / 10005625, Hebert Almeida Figueiredo Silva, 2.15 / 10012445, Izael Antonio de Magalhaes,
5.45 / 10011663, Juliana Tealdi de Almeida, 1.97 / 10002690, Lincoln Nunes Oliveira, 5.00 / 10005858,
Marina Siqueira Barbosa Santiago, 5.76 / 10010048, Pedro Henrique da Silva Meira, 0.50 / 10007075,
Polyana Pizzi Rotta, 7.75 / 10011557, Reinaldo Lopes Morata, 2.87 / 10011913, Tarciso Cordeiro Ensa
Junqueira Villela, 5.83.

2 Convocação para a avaliação de títulos, na seguinte ordem: nível/cargo/especialidade, número de
inscrição e nome do candidato em ordem alfabética.
2.1 NÍVEL SUPERIOR
2.1.1 ANALISTA DE DESENVOLVIMENTO E FISCALIZAÇÃO AGROPECUÁRIA – ESPECIALIDADE:
ADMINISTRADOR

 4

10003512, Clea Parente Arena / 10003015, Daniel Martins Mendonca / 10009314, Elidiany Salduino da Silva
/ 10007122, Flavio Boeres Juvencio / 10004779, Heli Jones Rios Junior / 10009531, Marcello Lyra de
Vasconcelos / 10013052, Mauriangela da Silveira Teles.
2.1.1.1 Convocação para a avaliação de títulos dos candidatos que se declararam portadores de
deficiência na seguinte ordem: número de inscrição e nome do candidato em ordem alfabética.
10010378, Larissa Gomes Dias.
2.1.2 ANALISTA DE DESENVOLVIMENTO E FISCALIZAÇÃO AGROPECUÁRIA – ESPECIALIDADE:
ARQUITETO
10012360, Bruno Reis Yamamoto / 10004345, Erika Castanheira Quintans / 10000178, Miguel Costa
Ramirez / 10006622, Roberta Sado Andrade.
2.1.3 ANALISTA DE DESENVOLVIMENTO E FISCALIZAÇÃO AGROPECUÁRIA – ESPECIALIDADE:
ENGENHEIRO AGRIMENSOR
10013178, Celbe Berger Schultz.
2.1.4 ANALISTA DE DESENVOLVIMENTO E FISCALIZAÇÃO AGROPECUÁRIA – ESPECIALIDADE:
ENGENHEIRO AGRÔNOMO
10004751, Aramis Cardoso Beltrami / 10010324, Athaualpa Nazareth Costa / 10001235, Carina Miwako
Ichida Ito / 10003370, Danielle Cristina Kalkmann / 10001945, Diogo Ricardo Mrozinski / 10004892,
Fernando Cleser Moreno de Almeida / 10004064, Jefferson Virginio / 10002306, Karlos Edward Rodrigues
de Santana / 10006684, Lara Line Pereira de Souza / 10010802, Marilia Bittencourt de Oliveira Angarten /
10007698, Paulo Eduardo de Campante Santos / 10007643, Rodrigo Baiocchi Lousa / 10014344, Wendel
Neiva Martins Lago.
2.1.5 ANALISTA DE DESENVOLVIMENTO E FISCALIZAÇÃO AGROPECUÁRIA – ESPECIALIDADE:
ENGENHEIRO CIVIL
10006993, Deise Aparecida Silva Souza / 10006802, Victor Hugo Moreira Ribeiro.
2.1.6 ANALISTA DE DESENVOLVIMENTO E FISCALIZAÇÃO AGROPECUÁRIA – ESPECIALIDADE:
ENGENHEIRO DE ALIMENTOS
10007018, Denise Neves Celestino de Jesus / 10000153, Joao Rodrigues Pereira Junior / 10007672, Newton
Takeshi Okuno.
2.1.7 ANALISTA DE DESENVOLVIMENTO E FISCALIZAÇÃO AGROPECUÁRIA – ESPECIALIDADE:
MÉDICO VETERINÁRIO
10011106, Amanda Codeço de Oliveira / 10000078, Amanda Silva Antonelli / 10010337, Angelo Augusto
Procopio Costa / 10002758, Anne Grace da Paz Elgrably / 10009578, Antonio dos Santos Neto / 10001794,
Cecilia Azevedo Dias / 10002549, Cecillia Viana Cordeiro / 10012735, Cinthia Miyuki Yoshitani / 10012827,
Claudia Alessandra Gomes / 10002209, Claudio Antonio Versiani Paiva / 10011128, Clecio Henrique Limeira
/ 10013315, Cristyanne Barbosa Taques / 10005495, Daniel Sartore Buso / 10000419, Daniella Dianese
Alves de Moraes / 10011134, Danielle Muniz Pessoa Aires / 10009286, Davi Rodrigues Lima dos Santos /
10003413, Deborah Teixeira Evangelista / 10001351, Denise Ferreira Caldeira / 10013000, Diego Rodrigues
Souza / 10007608, Erica Araujo Pinto de Queiroz / 10011566, Fernanda Carolina de Azevedo Oliveira /
10007457, Geraldo Teixeira do Nascimento / 10001186, Iara Barbacena Maciel / 10008176, Janaina
Bitencourt Licurgo / 10007442, Juliano Campos Vale / 10000267, Leonardo Gomes Carrazza / 10008113,
Leonardo Grain de Oliveira / 10011006, Linus de Queiroz Pereira / 10002642, Luciana Lana Rigueira /
10011213, Luciana Matsunaga Higawa / 10006434, Madalena Maria Saldanha Coelho / 10010494, Maira de
Carvalho Porto Barbosa / 10003873, Marcelo Fontana da Silveira / 10011502, Marcelo Henrique Atta
Figueira Mendes / 10007180, Marcelo Vaske / 10000493, Marco Antonio de Azevedo Martins / 10009801,
Marco Scarpelini Vieira / 10008905, Mariana de Fatima Gois Cesar / 10000071, Marisa Araujo Silva /
10012671, Mateus Martins Barcelos / 10013534, Monica Camara da Silva / 10010731, Nadia Valesca Biral
de Oliveira / 10003835, Pablo Anibal Pereira Marsiaj / 10011711, Patricia Mallet Soares / 10005153, Paula
de Almeida Barbosa Miranda / 10008657, Priscilla Pereira Moura / 10002825, Rafael Silva Caixeta /
10010335, Renata Poliana Coelho Pina / 10002082, Ricardo da Silva Raposo / 10007217, Roberta Alfinito /
10012926, Roberto Celidonio Alonso / 10001722, Roberto Martins Mourao / 10009020, Rodrigo Oliveira

 5

Soares da Silva / 10006013, Silvia Rocha Maranhao Rego / 10001665, Thais Cristina Dias de Lima /
10012081, Tiago Siqueira Falcao / 10010265, Tulio Raphael Rosa Alves / 10014679, Vinicius Eustaquio
Barreto Campos / 10002959, Viviane Souza de Carvalho.
2.1.7.1 Convocação para a avaliação de títulos dos candidatos que se declararam portadores de
deficiência na seguinte ordem: número de inscrição e nome do candidato em ordem alfabética.
10007393, Daniel Nunes da Natividade / 10013000, Diego Rodrigues Souza.
2.1.8 ANALISTA DE DESENVOLVIMENTO E FISCALIZAÇÃO AGROPECUÁRIA – ESPECIALIDADE:
NUTRICIONISTA
10004900, Adriana Del Fiaco / 10002133, Alan de Carvalho Dias Ferreira / 10003901, Andrea Lima Tito
Pereira / 10002307, Cristiane Oliveira Curci / 10010282, Isabella Cristina Lima de Carvalho / 10009863,
Raquel Costa Ferreira.
2.1.9 ANALISTA DE DESENVOLVIMENTO E FISCALIZAÇÃO AGROPECUÁRIA – ESPECIALIDADE:
QUÍMICO
10014630, Adriane Vieira Santana / 10010693, Arilson Lehmkuhl / 10008229, Daniel Lima Logrado /
10006423, Felipe Feitosa de Oliveira / 10003255, Jocilene Dantas Torres / 10005171, Luciana Souza
Oliveira.
2.1.10 ANALISTA DE DESENVOLVIMENTO E FISCALIZAÇÃO AGROPECUÁRIA – ESPECIALIDADE:
ZOOTECNISTA
10014892, Arley Alves de Oliveira / 10012445, Izael Antonio de Magalhaes / 10002690, Lincoln Nunes
Oliveira / 10005858, Marina Siqueira Barbosa Santiago / 10007075, Polyana Pizzi Rotta / 10011913, Tarciso
Cordeiro Ensa Junqueira Villela.

3 DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
3.1 Os candidatos disporão dos dias 25 a 27 de novembro de 2009, no horário das 9 às 17 horas
(horário oficial de Brasília/DF), para a entrega dos títulos na Universidade de Brasília UnB – Instituto
Central (ICC) –Campus Universitário Darcy Ribeiro – Ala Norte – Mezanino – Asa Norte,
Brasília/DF.
3.2 Para a avaliação de títulos, o candidato deverá observar todas as instruções contidas no item 9 do Edital
nº 1 – SEPLAG/SEAPA, de 19 de junho de 2009, publicado no Diário Oficial do Distrito Federal.
3.3 Receberá nota zero o candidato que não entregar os títulos na forma, no prazo e no local estipulados
no edital de abertura e neste edital.

4 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
4.1 As respostas aos recursos interpostos contra o resultado provisório na prova discursiva estarão à
disposição dos candidatos a partir do dia 24 de novembro de 2009, no endereço eletrônico
http://www.cespe.unb.br/concursos/seplag_seapa2009.
4.1.1 O CESPE/UnB não arcará com prejuízos advindos de problemas de ordem técnica dos computadores,
falhas de comunicação, congestionamento das linhas de comunicação, bem como de outros fatores, de
responsabilidade do candidato, que impossibilitem a visualização das respostas aos recursos.
4.2 O resultado provisório na avaliação de títulos será publicado no Diário Oficial do Distrito Federal e
divulgado na Internet, no endereço eletrônico http://www.cespe.unb.br/concursos/seplag_seapa2009, na
data provável de 16 de dezembro de 2009.

RICARDO PINHEIRO PENNA
Secretário de Estado de Planejamento e Gestão